令和 2年 7月

各 位

福 井 信 用 金 庫

定期預金の満期案内郵送の一部終了について

福井信用金庫では、紙資源の節約など環境保全への取組の一環として、定期

預金の満期案内郵送を一部終了させていただきます。

対象となる郵便物、お客さまは下記のとおりとなります。

記

1. 郵送を一部終了する郵便物

(1) 自動継続型定期預金の「定期預金満期・中間利払のお知らせ」

(2) 積立定期預金の「満期案内のお知らせ」

2. 対象となるお客さま

個人のお客さま（個人事業主を含みます。）

※ マル優制度をご利用のお客さまは除きます。

3. 郵送終了の時期

令和 2年 9月満期到来分をもって終了

4. お問い合わせ

ご不明な点がございましたら、お取引の店舗までお問い合わせください。

以 上